CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES- MACHADO
Praça da Bandeira SIN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

PEO

	 cãrnara®webmac.psi.br

REQUERIMENTO N° 112/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que esta vereadora já indicou quanto a necessidade de implantação de
passeio público, na Avenida das Américas no trecho entre o Jardim Nossa Senhora da Penha e
o Jardim Horizonte, dado o fluxo intenso de veículos e pedestres no local.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe se ocorreu a notificação ao
proprietário para a implantação do passeio público na extensa área citada acima.

Sala de Sessões, 06 de dezembro de 2010.

/flLHTI
fRANCIS POLI ATE

y4Tereadora

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima